



## Reform Projects ApS

Otto Busses Vej 5 A  
2450 København SV  
CVR-nr. 40513825

## Årsrapport 30.04.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Michael Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reform Projects ApS

Otto Busses Vej 5 A

2450 København SV

CVR-nr.: 40513825

Hjemsted: København

Regnskabsår: 30.04.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jeppe Christensen, direktør

Michael Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af køkkener som projektsalg.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 536 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2020 og forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjening og kapitalforhøjelser i de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(555.269)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(555.269)</b>
Skat af årets resultat	1	18.941
<b>Årets resultat</b>		<b>(536.328)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(536.328)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(536.328)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		37.711
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>37.711</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.711</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.941
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.941</b>
<b>Aktiver</b>		<b>56.652</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(536.328)
<b>Egenkapital</b>		<b>(496.328)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.980
Anden gæld		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>552.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>552.980</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.652</b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(536.328)	(536.328)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(536.328)</b>	<b>(496.328)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(18.941)
	<b>(18.941)</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Reform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
